pirkimo objekto daliai), o išpirkti mažesnį kiekį ir (ar) sumą, Užsakovas gali. 

2.3. Sutarties kaina:  
2.3.1. Maksimali Sutarties kaina (atitinkamai pirkimo objekto daliai – p.o.d.): 

6 p.o.d. - Kraujo spaudimo matavimo prietaisai mechaniniai: 

Kaina be PVM 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 00 ct) 

21 % PVM  315,00 Eur (trys šimtai penkiolika eurų, 00 ct) 

Kaina su PVM 1815,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiolika eurų, 00 ct) 

7 p.o.d. - Kraujo spaudimo matavimo prietaisai automatiniai/pusiau automatiniai: 

Kaina be PVM 1000,00 Eur (vienas tūkstantis eurų, 00 ct) 

21 % PVM  210,00 Eur (du šimtai dešimt eurų, 00 ct) 

Kaina su PVM 1210,00 Eur (vienas tūkstantis du šimtai dešimt eurų, 00 ct) 

20 p.o.d. – Audiometrai: 

Kaina be PVM 2200,00 Eur (du tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct) 

21 % PVM  462,00 Eur (keturi šimtai šešiasdešimt du eurai, 00 ct) 

Kaina su PVM 2662,00 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt du eurai, 00 ct) 

2.3.2. Bendra Sutarties kaina (visų Paslaugų teikėjo siūlomų pirkimo objekto dalių maksimalių 

Sutarčių kainų suma): 

Bendra Sutarties kaina 
be PVM 

4700,00 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai eurų, 00 ct) 

21 % PVM 987,00 Eur (devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 00 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

5687,00 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni 
eurai, 00 ct) 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra 
kainodara (toliau – kaina). Paslaugų įkainiai gali būti peržiūrimi ir keičiami Sutartyje nurodytais atvejais.